Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

OFICIO 013/2025
1 mensagem

Maria Luiza Costa Sampaio Lima <educacao@luziania.go.gov.br> 7 de janeiro de 2025 às 17:38
Para: Cpl Luziania <Cpl.luziania@gmail.com>

Segue Oficio, para suas devidas providencias

Atenciosamente,

--
Maria Luiza Costa Sampaio Lima -
Secretária Municipal de Educação de
Luziânia

61 - 3906-3492

OFICIO 013 2025.pdf
405K

08/01/2025, 15:58 Gmail - OFICIO 013/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=afc4e4f05f&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1820623988203438364%7Cmsg-f:18206239882034383… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=194427df066bc11c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=194427df066bc11c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw